
ZARZĄDZENIE NR 342/20 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kostomłoty na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 11 – uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne i wydatki 
majątkowe realizowane w gminie Kostomłoty w 2020 roku” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) Dochody 40 886 881,27 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 37 519 301,49 zł 

b) dochody majątkowe 3 367 579,78 zł 

2) Wydatki 43 558 403,03 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 35 423 245,23 zł 

b) wydatki majątkowe 8 135 157,80 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8DF217-4440-48DA-8581-C00C1CE086F4. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian dochody oraz wydatki zostają zmniejszone o kwotę 654 970,00 zł,
w tym:

1. w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie zmniejszenie o kwotę 8 271,00 zł zgodnie z pismem FB-
BP.3111.459.2020.AD wynikająca z analizy danych statystycznych zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej.

2. w rozdziale 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe zmniejszenie o kwotę 12 000,00 zł zgodnie z pismem FB-BP.3111.492.2020.MJ -
wspieranie osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.

3. w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 10 141,00 zł zgodnie z pismem
FB-BP.3111.504.2020.MJ - dofinansowanie działalności ośrodków pomocy społecznej.

4. w rozdziale 85230 Pomoc w zakresie dożywiania zwiększeni e o kwotę 198,00zł zgodnie z pismem
FB-BP.3111.464.2020.MJ na dofinansowanie zadań w ramach wieloletniego programu "Posiłek w szkole
i w domu".

5. w rozdziale 85501 Świadczenia wychowawcze zmniejszenie o kwotę 772 000,00 zł zgodnie z pismem
FB-BP.3111.446.2020.KSz na wsparcie rodzin.

6. w rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększenie o kwotę 137 124,00 zł
zgodnie z pismami nr FB-BP.3111.437; 461; 462.2020.MJ przeznaczone na realizację świadczeń
rodzinnych.

7. w rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny zwiększenie o kwotę 200,00 zł zgodnie z pismem FB-
BP.3111.185.2020.MJ na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

8. w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny zmniejszenie o kwotę 11 450,00 zł zgodnie z pismami FB-
BP.3111.343.2020.MJ oraz FB-BP.3111.489.2020.AB na realizację świadczenia "Dobry start".

9. w rozdziale 85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. zwiększenie o kwotę
1 088,00 zł zgodnie z pismem FB-BP.3111.266.2020.MJ na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne
za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne.

Pozostałe zmiany wynikają z bieżących potrzeb w zakresie wydatków.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8DF217-4440-48DA-8581-C00C1CE086F4. podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 342/20 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 30 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 146 598,00 -8 271,00 138 327,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 672,00 -8 271,00 44 401,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 672,00 -8 271,00 44 401,00

852 Pomoc społeczna 1 280 968,14 -1 661,00 1 279 307,14

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

45 000,00 -12 000,00 33 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

45 000,00 -12 000,00 33 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 118 839,00 10 141,00 128 980,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

107 499,00 10 141,00 117 640,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 3 955,00 198,00 4 153,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 255,00 198,00 3 453,00

855 Rodzina 11 226 717,00 -645 038,00 10 581 679,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 310 500,00 -772 000,00 7 538 500,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 294 000,00 -772 000,00 7 522 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 504 500,00 137 124,00 2 641 624,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 488 000,00 137 124,00 2 625 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 137,00 200,00 337,00

BeSTia Strona 1 z 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

137,00 200,00 337,00

85504 Wspieranie rodziny 274 330,00 -11 450,00 262 880,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

274 330,00 -11 450,00 262 880,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

47 900,00 1 088,00 48 988,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 900,00 1 088,00 48 988,00

Razem: 41 541 851,27 -654 970,00 40 886 881,27

BeSTia Strona 2 z 2



załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 342/20 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 30 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 825 982,24 0,00 2 825 982,24

60016 Drogi publiczne gminne 1 820 778,00 0,00 1 820 778,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 901,00 7 500,00 53 401,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 743,00 -7 500,00 149 243,00

750 Administracja publiczna 4 472 819,80 -8 271,00 4 464 548,80

75011 Urzędy wojewódzkie 58 972,00 -8 271,00 50 701,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 672,00 -8 271,00 44 401,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 387 496,80 0,00 3 387 496,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 408,00 13 000,00 158 408,00

4300 Zakup usług pozostałych 391 400,00 -13 000,00 378 400,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 88 949,00 0,00 88 949,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -17 000,00 43 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00

851 Ochrona zdrowia 331 885,00 0,00 331 885,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 118 980,00 0,00 118 980,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 -2 760,00 39 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 800,00 7 140,00 38 940,00

4260 Zakup energii 14 500,00 -5 500,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 100,00 2 800,00 20 900,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 980,00 -1 680,00 1 300,00

852 Pomoc społeczna 2 133 291,71 -1 661,00 2 131 630,71

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 21 090,00 -300,00 20 790,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -300,00 700,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

98 000,00 -12 000,00 86 000,00

3110 Świadczenia społeczne 98 000,00 -12 000,00 86 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 481 768,29 10 441,00 492 209,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 872,29 8 141,00 280 013,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 498,66 1 000,00 20 498,66

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -400,00 100,00

BeSTia Strona 1 z 3



4300 Zakup usług pozostałych 33 386,00 1 000,00 34 386,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 700,00 4 700,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 5 755,00 198,00 5 953,00

3110 Świadczenia społeczne 5 255,00 198,00 5 453,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -150,00 350,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 738 631,74 0,00 1 738 631,74

85395 Pozostała działalność 1 738 631,74 0,00 1 738 631,74

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 735 441,73 -4 316,54 731 125,19

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 459,38 4 281,93 130 741,31

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 904,26 34,61 17 938,87

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 463 254,39 10 000,00 473 254,39

4307 Zakup usług pozostałych 145 388,98 -10 000,00 135 388,98

855 Rodzina 11 648 178,00 -645 038,00 11 003 140,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 310 500,00 -772 000,00 7 538 500,00

3110 Świadczenia społeczne 8 223 229,00 -765 166,00 7 458 063,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 879,00 -4 800,00 46 079,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 490,00 -2 000,00 7 490,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 361,00 -34,00 1 327,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 504 500,00 137 124,00 2 641 624,00

3110 Świadczenia społeczne 2 259 870,00 134 782,00 2 394 652,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 840,00 1 000,00 164 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 360,00 1 342,00 1 702,00

85503 Karta Dużej Rodziny 137,00 200,00 337,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137,00 200,00 337,00

85504 Wspieranie rodziny 322 498,00 -11 450,00 311 048,00

3110 Świadczenia społeczne 265 360,00 -10 920,00 254 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 879,00 -350,00 39 529,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 568,00 -80,00 7 488,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 083,00 -50,00 1 033,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 620,00 -50,00 570,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 309 643,00 0,00 309 643,00

4260 Zakup energii 2 000,00 -100,00 1 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 780,00 100,00 2 880,00

BeSTia Strona 2 z 3



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

47 900,00 1 088,00 48 988,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 900,00 1 088,00 48 988,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 223 434,06 0,00 4 223 434,06

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 86 797,00 0,00 86 797,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 247,00 2 000,00 30 247,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 200,00 -2 000,00 26 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 913 261,00 0,00 1 913 261,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 21 552,05 -2 000,00 19 552,05

4220 Zakup środków żywności 15 220,05 -2 000,00 13 220,05

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 590 493,95 2 000,00 1 592 493,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 913 440,00 2 000,00 915 440,00

Razem: 44 213 373,03 -654 970,00 43 558 403,03

BeSTia Strona 3 z 3



w złotych

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

1 010 01010 Budowa nowego ujęcia wody w Wilkowie Średzkim 225 500,00 225 500,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

2 010 01010 Modernizacja przepompowni ścieków w miejscowości 

Kostomłoty
21 771,00 21 771,00 21 771,00 0,00

Urzad Gminy 

Kostomłoty

3 010 01010 Modernizacja przepompowni ścieków w miejscowości 

Jenkowice
18 819,00 18 819,00 18 819,00 0,00

Urzad Gminy 

Kostomłoty

4 010 01010 Zakupy inwestycyjne/odpłatne przeniesienie praw własności 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

5 010 01010 Dotacja do przydomowych oczyszczalni ścieków lub szczelnych 

zbiorników bezodpływowych
30 000,00 30 000,00 30 000,00

Urzad Gminy 

Kostomłoty

6 010 01010
Przebudowa przepompowni ścieków w miejscowości Wilków 

Średzki 394 788,00 376 707,00 376 707,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

7 010 01042 Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych Wnorów - 

Chmielów z wykonaniem nowej nawierzchni warstwy jezdnej
339 127,00 317 602,00 118 402,00 199 200,00

Urzad Gminy 

Kostomłoty

1 137 705,00 1 042 399,00 843 199,00 0,00 199 200,00 0,00

8 600 60014 Przebudowa chodnika w miejscowości Mieczków 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

9 600 60014
Przebudowa drogi 1606D odcinek od granicy z Gminą Miękinia 

do skrzyżowania z drogą 2020D
461 410,24 449 888,24 449 888,24 0,00 0,00 0,00

Urzad Gminy 

Kostomłoty

Planowane wydatki

załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 342/20 Wójta Gminy Kostomłoty z 
dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Kostomłoty na 2020 rok 

Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie Kostomłoty w 2020 roku  

Łączne koszty 

finansowe

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2020(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

razem dział 010 rolnictwo i łowiectwo



10 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2081D na odcinku od Zabłota 

do granicy powiatu przez Jakubkowice-Siemidrożyce-

Szymanowice-Samsonowice wraz z ciągiem pieszo rowerowym 

Zabłoto-Jakubkowice

72 570,00 72 570,00 72 570,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

11 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2085D w miejscowości Osiek 14 760,00 14 760,00 14 760,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

12 600 60014

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę ścieżki 

rowerowej w pasie drogi powiatowej 2075D od miejscowości 

Jenkowice do miejscowości Zabłoto

7 687,50 7 687,50 7 687,50
Urzad Gminy 

Kostomłoty

13 600 60016
Przebudowa drogi gminnej wraz z budową chodnika w 

miejscowości Piersno (dz. nr 317/1dr i 320dr)
1 495 744,00 1 465 759,00 1 465 759,00 0,00 0,00 0,00

Urzad Gminy 

Kostomłoty

14 600 60016 Przebudowa drogi gminnej relacji Świdnica Polska - Sikorzyce 106 150,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

15 600 60016 Budowa drogi gminnej w miejscowości Kostomłoty 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

16 600 60016
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych
6 775,00 6 775,00 6 775,00

Urzad Gminy 

Kostomłoty

17 600 60095 Rewitalizacja rynku w miejscowości Kostomłoty 10 000,00 10 000,00 10 000,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

2 311 096,74 2 263 439,74 2 263 439,74 0,00 0,00 0,00

18 700 70005 Wykup gruntów i nieruchomości 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

19 750 75023 Zakup samochodu osobowego typu Bus 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

20 750 75075 Zakup iluminacji świątecznej - bombka 17 000,00 17 000,00 17 000,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00

21 754 75412
Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 

Kostomłoty
100 000,00 100 000,00 100 000,00

Urzad Gminy 

Kostomłoty

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

razem dział 600  Transport i łączność

razem dział 700 gospodarka mieszkaniowa

razem dział 750 administracja publiczna

razem dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa



22 758 75818 rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 666 017,00 1 666 017,00 0,00 0,00 1 666 017,00 0,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

1 666 017,00 1 666 017,00 0,00 0,00 1 666 017,00 0,00

23 851 85195 Wykup budynku szpitala w Środzie Śląskiej 155 305,00 155 305,00 155 305,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

155 305,00 155 305,00 155 305,00 0,00 0,00 0,00

24 852 85295 Utworzenie Dziennego Domu Senior + w Osieku 1 053 971,63 91 076,00 91 076,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

1 053 971,63 91 076,00 91 076,00 0,00 0,00 0,00

25 853 85395
"Wesołe Skrzaty" - pierwszy publiczny żłobek w Gminie 

Kostomłoty (Budowa placu zabaw)
65 000,00 65 000,00 15 064,00 0,00 49 936,00

Urzad Gminy 

Kostomłoty

65 000,00 65 000,00 15 064,00 0,00 0,00 49 936,00

26 855 85505 Budowa żłobka w miejscowości Kostomłoty 4 095 820,26 142 800,00 142 800,00 0,00 0,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

4 095 820,26 142 800,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00

27 900 90004 zakup kosiarki 12 000,00 12 000,00 12 000,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

28 900 90005

Poprawa jakości powietrza poprzez modernizację systemów 

grzewczych w budynkach mieszkalnych w gminach powiatu 

oławskiego, strzelińskiego i średzkiego

794 821,06 794 821,06 0,00 0,00 0,00 794 821,06
Urzad Gminy 

Kostomłoty

29 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Kostomłoty 424 335,23 368 000,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

30 900 90015 Budowa hybrydowego oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Kostomłoty
245 877,23 159 500,00 159 500,00 0,00 0,00 0,00

Urzad Gminy 

Kostomłoty

1 477 033,52 1 334 321,06 539 500,00 0,00 0,00 794 821,06

31 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Świdnica Polska 1 084 642,89 197 800,00 36 440,00 0,00 0,00 161 360,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

32 921 92109 Przebudowa wiejskiego centrum aktywności społecznej w 

miejscowości Samborz
3 107,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Urzad Gminy 

Kostomłoty

33 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Paździorno 100 000,00 100 000,00 100 000,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

razem dział 855 Rodzina

razem dział 900 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska

razem dz. 758 Różne rozliczenia

razem dział 852 Pomoc społeczna

razem dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

razem dział 851 Ochrona zdrowia



34 921 92109 Odbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Bogdanów 893 847,00 771 000,00 771 000,00 0,00 0,00 0,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

35 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Jakubkowice 6 000,00 6 000,00 6 000,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

2 087 596,89 1 076 800,00 915 440,00 0,00 0,00 161 360,00

36 926 92601
Zagospodarowanie terenów przy gminnych obiektach 

rekreacyjno - sportowych 65 000,00 65 000,00 35 000,00 0,00 30 000,00 0,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

65 000,00 65 000,00 35 000,00 0,00 30 000,00 0,00

14 347 546,04 8 135 157,80 5 233 823,74 0,00 1 895 217,00 1 006 117,06

razem dział 921 kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

razem dział 926 kultura fizyczna

razem


	zarządzenie 30.11.2020
	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Załącznik

	załącznik nr 1 (7)
	załącznik nr 2 (3)
	załącznik nr 3

